
MH-W103 

2.0



Part nameOpis (Details)Nazwa częściIlość (Quantity)Nr. części (Part no.)

BaseMH-W103 2.0 Podstawa21

SliderMH-W103 2.0 Suwadło22

Cable2790 mm Linka 123

Cable3180 mmLinka 224

Cable clampM6x25Zacisk linki45

Plate4x40x135Blacha 26

Plate3x25x140Blacha STD47

Plate3x40x80Blacha 28

Plate3x30x121Blacha29

Plate3x118x123-2Blacha 410

Plate3x138x138Blacha 411

Pulley Bracket1,5x167x278Blacha STD412

Pulley Bracket1,5x110x278Blacha STD213

RubberD44Guma414

RubberD40xD23x8Guma415

Rubber40x40Guma616

HookM8x60Hak217

Snap hook7x70Karabińczyk618

Sticker 31x194Naklejka116

NutM8Nakrętka2820

NutM10Nakrętka421

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca1422

WasherD8Podkładka5023

WasherD10Podkładka3324

Profile35x35x1,5x300-1Profil125

Profile40x40x1,5x430Profil226

Profile40x40x1,5x1980-1Profil227

Profile40x40x1,5x1440Profil228

Reducer cap50x50 Przelotka 429

RollD110-1Rolka 1030

Tube D25x2x499Rura231

TubeD16x1,5x6 Rura2032

TubeD16x1,5x10 Rura433

Plastic handleMH-C204Uchwyt z rękojeścią234

Bearing51100Łożyska wzdłużne835

BoltSPH M8x16
Śruba

436

BoltM8x60
Śruba

437

BoltM8x55
Śruba

1838

HEX BoltM6x12
Śruba

839

HEX BoltHEX M10x80
Śruba

240

HEX BoltHEX M10x55
Śruba

641

HEX BoltHEX M10x40
Śruba

1042

EndcapD110x20Zaślepka2043

End capD25x2Zaślepka444

2 

Stückliste

Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / Liste de pieces 



 3 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

27

16

9

23

38

26

10

23

23

20

38

23

20

1

20

23

23

37

37

Śruba

(Bolt)

M8x60

x2

37

38

Podkładka

(Washer)

D8

x10

23
20

Nakrętka

(Nut)

M8

x5

x2

38

Śruba

(Bolt)

M8x55

x3

Guma

(Rubber)

40x40

x3

16

27



 4 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

29

29

31

15

44

15

44

x2

15

Guma

(Rubber)

D40xD23x8

x2

29

Przelotka 

(Reducer cap)

50x50 

x2

44

Zaślepka

(End cap)

D25x2

x2

Podkładka

(Washer)

D8

x1

23

23

20

2

17

Nakrętka

(Nut)

M8

x1

20

Hak

(Hook)

M8x60

x1

17



 5 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

41

33

12

35 20

23

20

23

35

24

22

36

36

x2

41

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x55

x1

Nakrętka

(Nut)

M8

x2

20

Podkładka

(Washer)

D8

x2

23

24

Podkładka

(Washer)

D10

x1

Rura

(Tube)

D16x1,5x10 

x1

33

Łożyska wzdłużne

(Bearing)

51100

x2

Śruba

(Bolt)

SPH M8x16

x2

35

36

Nakrętka

samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

22

6



 6 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

20

23

11

11

23

38

28

x2

38

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

23

Podkładka

(Washer)

D8

x8

20

Nakrętka

(Nut)

M8

x4



 7 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

22

35

35

12

21

24

13

41

33

40

x2

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x55

x1

41

Podkładka

(Washer)

D10

x1

24

Nakretka

samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

22

21

Nakrętka

(Nut)

M10

x1

Nakretka

samokontrująca

(HEX Bolt)

HEX M10x80

x1

40

35

Łożyska wzdłużne

(Bearing)

51100

x2

33

Rura

(Tube)

D16x1,5x10 

x1



 8 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

Nakretka

samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

22

Podkładka

(Washer)

D10

x2

24
32Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x2

30

Rolka 

(Roll)

D110-1

x1

43

Zaślepka 

(Endcap)

D110-1

x2

42

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x40

x1

x2

32

30

32

43

24

22

4324

42



 9 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

22

24

43

43

24

42

32

30

32

x2

22

Nakretka

samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x40

x2

42
Zaślepka 

(Endcap)

D110-1

x4

43

24

Podkładka

(Washer)

D10

x4

Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x4

32

Rolka 

(Roll)

D110-1

x2

30



 

 

 10 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

38

23

25

23

20

16

20

23

23

38

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

38

23

Podkładka

(Washer)

D8

x8

Nakrętka

(Nut)

M8

x4

20

Naklejka

(Sticker )

31x194

x1

16

8

8



 11 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

42

24

43

7

32

30

32

7

43

24

22

x2

42

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x40

x2

43

Zaślepka 

(Endcap)

D110-1

x4

Podkładka

(Washer)

D10

x4

24
32Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x4

30

Rolka 

(Roll)

D110-1

x2

Nakretka

samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

22



 

 

 

 

 12 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

14

24

18

34

3

3

34

5

3

39

18

Karabińczyk

(Snap hook)

7x70

x2

18

Śruba

(HEX Bolt)

M6x12

x2

39

Zacisk linki

(Cable clamp)

M6x25

x1

5

14Guma

(Rubber)

D44

x1

!

24

Podkładka

(Washer)

D10

x1

2790 mm 



 

 

 13 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

41

24

5

39

24

21

24

18

5
Zacisk linki

(Cable clamp)

M6x25

x1

Guma

(Rubber)

D44

x1

14

18

Karabińczyk

(Snap hook)

7x70

x1

39

Śruba

(HEX Bolt)

M6x12

x2

41

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x55

x1

Nakrętka

(Nut)

M10

x1

21

24

Podkładka

(Washer)

D10

x3

4

4

!

14

2790 mm 

3180 mm


